
U C H W A Ł A nr 593/ XXIII /2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 11.07.2012 r.

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         84 600 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         84 600 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA         84 600 zł

§ 2707 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN,POWIATÓW,SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW,POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

        84 600 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         84 600 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         84 600 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA         84 600 zł

§ 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 692 zł
§ 4247 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK          3 384 zł
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         38 493 zł
§ 4417 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 634 zł
§ 4427 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE         35 109 zł
§ 4437 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          1 058 zł
§ 4707 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
         4 230 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2012 roku.

W dniu 04 lipca 2012 Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji ogłosiła wyniki selekcji projektów

do programu Comenius - Partnerskie Projekty Szkół. Spośród 1 300 zgłoszonych aplikacji 

zakwalifikowanych do finansowania zostało tylko 525, w tym projekt zgłoszony przez Gimnazjum

w Zalesiu Górnym "Sharing is learning" (Uczenie się przez dzielenie się swoimi tradycjami 

i doświadczeniami). Program Comenius -Partnerskie Projekty Szkół to dwuletnia współpraca dwóch

lub więcej szkół z różnych krajów UE, która skutkuje przede wszystkim wymianą doświadczeń

i uczenia się od siebie nawzajem. Akcja ma na celu wzmacnianie europejskiego wymiaru 

edukacji poprzez promowanie współpracy międzynarodowej, w której uczestniczą uczniowie

i kadra nauczycielska z różnych państw członkowskich. 

Projekt Gimnazjum w Zalesiu Górnym przewiduje współpracę ze szkołami z Hiszpanii, Finlandii,

Słowenii oraz Francji i już wiadomo, że wszystkie te szkoły otrzymały akceptacje oraz finansowanie

w swoich krajach.

Środki przyznawane przez Narodowe Agencje programu Comenius w przypadku Gimnazjum

w Zalesiu Górnym to 20 000 euro. Środki te zostaną przeznaczone na realizację działań 

projektowych, w tym na wyjazdy na spotkania projektowe uczniów i nauczycieli w szkołach

partnerskich oraz na zorganizowanie spotkania w swojej szkole. Program zakłada zrealizowanie

przynajmniej 24 mobilności (wyjazdu jednego ucznia lub nauczyciela do jednej ze szkół 

partnerskich).


